АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАС ТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2017 года                                                                                     №2558
г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 05.11.2015 года №4241
Во исполнение постановления Правительства Саратовской области от 29.03.2011 года № 165-П «Об исполнении условий заключенных соглашений», администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Балаковского муниципального района от 05.11.2015 года №4241 «Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов Балаковского муниципального района и снижению долговой нагрузки на районный бюджет Балаковского муниципального района на 2015 – 2017 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1 заголовок Постановления изложить в новой редакции:

«Об утверждении Плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов консолидированного бюджета Балаковского муниципального района и снижению долговой нагрузки на 2015 – 2017 годы»;
1.2 приложение № 1 и 2 читать в новой редакции, согласно приложению № 1 и 2.
2. Начальнику отдела по работе со средствами массовой информации, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами Грешновой Н.Н. разместить постановление на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью Балукова А.В.

Глава Балаковского

муниципального района                                                                          И.В.Чепрасов